
UCHWAŁA NR X11/79/24 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Opoczyńskiego do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością" - edycja 2025 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 5 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z2024r. poz. 107) oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu 

Solidarnościowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1848) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Opoczyński do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością - edycja 2025 realizowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Opoczyńskiego 

  Michał Białek 


